

**MB Denmark ApS**  
Løversysselvej 1A, 7100 Vejle

**CVR-nr. 34 62 38 05**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

---

Henrik Dahl Olsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MB Denmark ApS Løversyssevej 1A 7100 Vejle
	Telefon: 28268050
	CVR-nr.: 34 62 38 05
	Stiftet: 2. august 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Dahl Olsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i import og salg af sportsbeklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.936 t.kr. mod 1.220 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.936.342</b>	<b>1.220.389</b>
1 Personaleomkostninger	-1.078.378	-1.076.289
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-297.811	-175.708
Andre driftsomkostninger	0	47.441
<b>Driftsresultat</b>	<b>560.153</b>	<b>15.833</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.178	0
Andre finansielle indtægter	3.597	9.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.739	-5.102
<b>Resultat før skat</b>	<b>563.189</b>	<b>19.740</b>
3 Skat af årets resultat	-125.054	-5.253
<b>Årets resultat</b>	<b>438.135</b>	<b>14.487</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	238.135	14.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>438.135</b>	<b>14.487</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	564.063	557.827
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>564.063</u>	<u>557.827</u>
Deposita	50.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>614.063</u></b>	<b><u>682.827</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	615.078	158.410
Varebeholdninger i alt	<u>615.078</u>	<u>158.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.622	252.203
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.294	0
Andre tilgodehavender	0	447
Periodeafgrænsningsposter	43.021	24.569
Tilgodehavender i alt	<u>270.937</u>	<u>277.219</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	305.670
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>305.670</u>
Likvide beholdninger	1.553.213	712.413
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.439.228</u></b>	<b><u>1.453.712</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.053.291</u></b>	<b><u>2.136.539</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	160.000	160.000
6	Overført resultat	726.653	488.518
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.086.653</u></b>	<b><u>648.518</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>28.341</u>	<u>23.429</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>28.341</u></b>	<b><u>23.429</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	810.602	429.473
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.891	319.855
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	14.884
	Selskabsskat	120.142	0
	Anden gæld	<u>654.662</u>	<u>700.380</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.938.297</u>	<u>1.464.592</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.938.297</u></b>	<b><u>1.464.592</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.053.291</u></b>	<b><u>2.136.539</u></b>
 <b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			



## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	896.133	998.102
Pensioner	147.182	43.456
Andre omkostninger til social sikring	11.715	7.868
Personaleomkostninger i øvrigt	23.348	26.863
	<b>1.078.378</b>	<b>1.076.289</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	374
Andre finansielle omkostninger	1.739	4.728
	<b>1.739</b>	<b>5.102</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	120.142	0
Årets regulering af udskudt skat	4.912	5.253
	<b>125.054</b>	<b>5.253</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>660.318</u>
Kostpris 1. januar 2016		660.318
Tilgang		177.390
		<b>837.708</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		102.491
Årets afskrivninger		171.154
		<b>273.645</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>564.063</b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	160.000	160.000
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	488.518	474.031
Årets overførte overskud eller underskud	238.135	14.487
	<b><u>726.653</u></b>	<b><u>488.518</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 200 tkr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel dog tidligst til fraflytning 1. april 2021.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Montini ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.